                                                         L  A  M  I  E  R  I  N  I     M  A  G  N  E  T  I  C  I     T  R  A  N  C  I  A  T  I
Vari Imperial Size UK – Miscellaneous Imperial Size UK
Rev.4.0
TIPO
model
SAGOMA
pattern
COLONNA
column
ESTERNE
overall
FINESTRE
windows
INTERASSE
holes pitch
DIAM.
FORI
holes
COLONNE
ESTERNE
side legs
LISTELLO
“ I “
PESO
weight
UK
code
Our code  mm (inches)       gx10mm
636 UK0636 A 38,1
(1.500)
127 x 107,95
(5.000 x 4.250)
25,40 x 69,85
(1.000 x 2.750)
107,95 x 88,90
(4.250 x 3.500)
4 x 5.556
(.098)
19,05
(.750)
19,05
(.750)
789,06
262 UK0262 P 6,35
(.250)
25,4 x 19,05
(1.000 x .750)
6,35 x 12,7
(.250 x .500)
- - 3,175
(.125)
3,175
(.125)
25.28
621 UK0621 X 11,1
(.437)
34,112 x 26,556
(1.343 x 1.045)
6,756 x 17.056
(.266 x .6715)
Vedi spec.tecniche
See individual sheet
2 x 2,5
(.098)
4,750
(.187)
4,750
(.187)
52,24
573 UK0573 A 34,925
(1.375)
133,35 x 146,05
(5.250 x 5.750)
26,9875 x 101,6
(1.0625 x 4.000)
111,125 x 123,825
(4.375 x 4.875)
4 x 7,14
(.281)
22,225
(.875)
22,225
(.875)
1.084,4
181 UK0181 P 63,5
(2.500)
234,95 x 273,05
(9.25 x 10.75)
53,98 x 209,55
(9.250 x 8.250)
- - 31,75
(1.250)
31,75
(1.250)
3.256,12
100 UK0100 A 50,8
(2.000)
254 x 228,6
(10.00 x 9.00)
50,8 x 127
(2.000 x 5.000)
203,2 x 193,675
(8.000 x 7.625)
4 x11,11
(.4375)
50,8
(.2.000)
50,8
(.2.000)
3.514,36
221 UK0221 A 63,5
(2.500)
317,50 x 285,75
(12.50 x 11.20)
63,5 x 158,24
(2.500 x 6.300)
280,32 x 248,57
(11.036 x 9.786)
6 x10,31
(.406)
63,5
(2.500)
63,5
(2.500)
5.481,68
175 UK0175 A 88,9
(3.500)
444,50 x 400,05
(17.50 x 15.75)
88,90 x 222,25
(3.500 x 8.750)
Vedi spec.tecniche
See individual sheet
8 x10.32
(.406)
88.90
(3.500)
88.90
(3.500)
10.803
39L UK0039 P 13
39 x 65
13 x 39
- - 13
13 158
Tutti i modelli sono disponibili nei tipi di materiale (All models are available in grades): A=M270-35A  B=M330-50A   C=M400-50A   D=M530-50A   X=M165-35S
Eccetto “ * “ non disponibile in (“ * “ not available in) X=M165-35S